Tomus V., Jus naturae seu dicaeologiam complectens. – 370, [6] p.

ÖBV

B papír

768

ZomborA5.14

LOHNER, Tobias

Instructio practica de confessionibus [...] / a R. P. Tobia Lohner. – Editio sexta [6.]. – [Padova] Patavii : ex Typograph. Semin. apud Jo: Manfré, 1727. – 347, [12] p. ; 12°

ICCU

B papír

C ad usum Fr. Apollinaris

Convent. Jaurinens. Carmel. Discalc.

769

Zombor B2.16

LOHNER, Tobias

Instructio practica de conversatione apostolica / R. P. Tobiae Lohner S. J.. – Jaurini : Typis Gregorii Joannis Streibig, Privil. Reg. & Episc. Typograph, 1747. – 361 [7] p. ; 8°

Petrik V. 302.

B papír

C Convent Carmelita. Discal. Jaurin

Conv. Carm. Jaurin. (pecsét)

770

Zombor C3.14/1

LOHNER, Tobias

Instructio practica quinta de confessionibus Rite ac fructuose excipiendis : Doctrinas tam generales, quam speciales ad varios Hominum Status accommodatas complectens / ad juniorum sacerdotum potissimam utilitatem, ac instructionem ex varijs Authoribus collecta a R.P. Tobia Lohner. – Editio Altera. – [Dillingen] Dilingae : Typis et Sumptibus

Joann. Caspari Bencard : per Joannem Michaellem Spörlin, 1679. - [12], 211, [7] p. ; 8°

**VD17 1:082720T**

**B** bór

**C** Inscriptus Cathalogo Residentiae Comaromiensis 1716  
F. Xav. Raibel [...] parochi Sövényházaiensis

**D** Kolligátum 1. része

**771**

**Zombor B5.14**

**LOHNER, Tobias**

Instructio practica quinta de confessionibus Rite ac fructuose excipiendis : Doctrinas tam generales, quam speciales ad varios Hominum Status accommodatas complectens / ad juniorum sacerdotum potissimam utilitatem, ac instructionem ex varijs Authoribus collecta a R.P. Tobia Lohner. - Editio Tertia. - [Dillingen] Dilingae : Typis et Sumptibus Joann. Caspari Bencard, 1693. - [12], 211, [7] p. ; 8°

**VD17 23:318040C**

**B** bór

**C** Conventus Jaurin Carmel Discal

**772**

**Zombor B6.16**

**LOHNER, Tobias**

Instructio practica quinta de confessionibus Rite ac fructuose excipiendis : Doctrinas tam generales, quam speciales ad varios Hominum Status accommodatas complectens / ad juniorum sacerdotum potissimam utilitatem, ac instructionem ex varijs Authoribus collecta a Tobia Lohner. - Editio quarta [4.]. - [Dillingen] Dilingae : Typis et Sumptibus Joann. Caspari Bencard, 1701. - [10], 211, [5] p. ; 8°

**BVB**

**B** bór

**C** Ex libris F. Norberti á S. Wenceslao Carmelitae Discalceati

**773**

**Zombor A44**

**LOHNER, Tobias**

Instructio practica quinta de confessionibus Rite ac fructuose excipiendis : Doctrinas tam generales, quam speciales ad varios Hominum Status accommodatas complectens / ad juniorum sacerdotum potissimam utilitatem, ac instructionem ex varijs Authoribus collecta a Tobia